



## Tone on tone - Hair - SOCO

### AXENIA COLORANDA

väritys ilman ammoniakkia anti- aging ominaisuuksia



**SOCO**  
PROFESSIONAL

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

### AXENIA COLORANDA

väritys ilman ammoniakkia anti- aging ominaisuuksia

Uusi järjestelmä ammatillisen väritys ilman ammoniakkia esityksiä häämäästytävä : se kattaa jopa 80 % valkoiset hiukset, vaalentaa 1-2 sävyä vaaleampi ja kirkkaampi kohokohtia ja antaaluonnolliset hiukset. Lainkaan ammoniakkia tekee AXENIA COLORANDA sopii kaikille hiustyypeille ja erityisesti naisten, nuorten ja asiakkaille, jotka ovat stressaantuneita hiuksia ja hiuspohjaa.

Sen ainutlaatuinen kaava on rikastettu anti - aging aktiivisia ainesosia, kuten keskittynyt ote viiniä suojaa vapailta radikaaleilta, myrkyjä ja nuorentaahiukset ja ote mahlaa Bambu kosteuttava ja ravitseva.

Eriytinen rakenne geelimäisiä, hiusmuotoilija helppo tuotteen jakelun jaoikea määrä väripigmentit ja lääkeaineita koko rakennetahiukset. Hiukset on vahvistunut ja elvyttää, valaisikirkas väri.

**Shades** käytettävissä 26 sävyjä jaettu perheille : luonnon kultainen, tupakka, kupari, punainen, violetti ja mahonki. Sävyt valittiin sävyjä ja sävyjä uskollinen hapettumista hiusvärin Axenia Lab Collection, jotta asiakkaalle huollon välistä toimintaapalvelun jamuiden.

AXENIA COLORANDA pystyy täyttämään kaikkitekniset vaatimukset kampaaja sen ainutlaatuinen keventimen 6 % kerma, hienovaraisesti tuoksuva Grape Spina.

**käyttötapa** : sekoitussuhde 1:01 nesteen väriaine AXENIA COLORANDA hänen Balancerilla 6 %. Asennus -aika 30 minuuttia.

**paketti** : 60 ml pullo tapauksessa 3 kpl + Balanceria 1000 ml pullo

#### GLOSSY

##### timantti vaikutus

Uusi tekninen palvelu ilman ammoniakkia ja ilman väriaineita onpitoisuus molekyylien valaisevan että vain 5 minuutin antaa kiiltoa ja hohtoa luonnon ja värjätyt hiukset.

Todellinen kauneus hoito, joka syvästi ravitsee ja vahvistaa hiuksia tylsää, eloton ja kihara.

##### käyttötapa :

- Kiillottamiseen vaikutusta, sekoita 1:1 Axenia hapettimen KIILTÄVÄT 10 til. Shutter 5.
- Vaalentamiseen vaikutusluonnon perusteella, sekoita 01:02 keventimellä KIILTÄVÄT 6 % . 5-10.

**box** : 60 ml pullo tapauksessa 3 kpl